

Provincia di Benevento

SETTORE TECNICO

Pianificazione Servizi di Trasporto – Controllo Trasporto Privato – Energia – Protezione Civile

DETERMINAZIONE N. 733 DEL 11/05/2021

OGGETTO: Proroga dello svolgimento delle funzioni di istruttore di guida del sig. Pepe Quirino presso la società Autoscuola Lardieri di Lardieri Antonella e C. Snc

IL DIRIGENTE

<u>VISTA</u> la d.d. n. 867/06 del 12/10/2001, con la quale si autorizzava la società "Autoscuola Lardieri di Lardieri Antonella & C. SNC" a gestire un'autoscuola ad insegnamento completo, nei locali siti in Apice alla via del Progresso snc;

<u>VISTA</u> la d.d. n. 873/02 del 12/12/2016, con la quale si autorizzava il trasferimento di sede dell'"Autoscuola Lardieri di Lardieri Antonella & C. SNC" nei nuovi locali siti in Apice al viale della Scienza, snc;

<u>VISTA</u> la d.d. n. 2060 del 22.10.2020 con la quale è stato autorizzato l'inserimento del sig. Pepe Quirino nato a Calvi (BN) il 18/02/1962 nell'organico della società "Autoscuola Lardieri di Lardieri Antonella & C. Snc" per lo svolgimento delle funzioni di istruttore di guida presso la predetta autoscuola, per n. 20 ore settimanali dal lunedì al venerdì dalle ore 15,30 alle ore 19,30 e fino al 31.03.2021;

<u>VISTA</u> l'istanza presentata dalla sig.ra Lardieri Antonella, in qualità di socio amministratore della società "Autoscuola Lardieri di Lardieri Antonella & C. Snc", acquisita al prot. n. 10202 in data 09/04/2021 tesa ad ottenere la proroga dello svolgimento delle funzioni di istruttore di guida del sig. Pepe Quirino presso la medesima autoscuola;

<u>VISTA</u> la documentazione allegata all'istanza sopra richiamata, da cui risulta:

- Proroga del contratto di assunzione (instaurato in data 27.07.2020) a tempo determinato e part-time orizzontale dal 01-04.2021 al 30.06.2021 (20 ore settimanali dal lunedì al venerdì dalle ore 15,30 alle ore 19,30);
- Comunicazione Obbligatoria Unificato UniLav prot. n. 00458475 inviata in data 03.04.2021;

<u>VISTO</u> l'art. 123 del Decreto Legislativo 30.04.1992 n. 285 Nuovo Codice della Strada, integrato e modificato dal Decreto Legge n. 7 del 31.01.2007, convertito in Legge n. 40 del 02.04.2007;

<u>VISTO</u> l'art. 335 del DPR 495/92, regolamento di esecuzione del Nuovo Codice della Strada;

VISTO il Decreto Ministeriale del 17.05.1995 n. 317 e s.m.i.;

VERIFICATO che sono soddisfatti tutti i requisiti previsti dalla normativa vigente;

<u>DATO ATTO</u> che non sussistono in capo ai firmatari del presente atto, elementi riconducibili alla fattispecie del conflitto di interessi, neppure potenziale, come contemplato dall'art. 6 del D.P.R. n. 62 del 16.04.2013 e dall'art.5 del Codice di comportamento dei dipendenti dell'Ente, approvato con deliberazione del Commissario Straordinario n. 3 del 13.01.2014;

<u>VISTA</u> la regolarità tecnica del presente provvedimento ai sensi del Decreto Legge 10/10/2012 n. 174, convertito con modificazioni dalla legge 07/12/2012 n. 213;

<u>VISTI</u> i Decreti del Presidente della Provincia n.1 del 09.01.2020 e n.2 del 16.01.2020, che hanno conferito l'incarico di Dirigente del Settore Tecnico all'ing. Angelo Carmine Giordano;

RITENUTO, pertanto, di poter autorizzare la proroga dello svolgimento delle funzioni di istruttore di guida del sig. Pepe Quirino presso l'Autoscuola Lardieri di Lardieri Antonella & C. SNC, 1 per n. 20 ore settimanali dal lunedì al venerdì dalle ore 15,30 alle ore 19,30 e fino al 30.06.2021;

DETERMINA

- <u>- di autorizzare</u> la proroga dello svolgimento delle funzioni di istruttore di guida del sig. Pepe Quirino presso l'Autoscuola Lardieri di Lardieri Antonella & C. Snc", per n. 20 ore settimanali dal lunedì al venerdì dalle ore 15,30 alle ore 19,30 e fino al 30.06.2021;
- <u>- di subordinare</u> la presente autorizzazione al permanere dei requisiti morali e professionali da parte del sig. Pepe Quirino e al positivo esito dei controlli effettuati da questo Ente in qualsiasi momento al fine di constatare il permanere del possesso degli anzidetti requisiti;
- <u>- di procedere</u> all'aggiornamento della tessera di riconoscimento n.397, rilasciata al sig. Pepe Quirino, riportando il periodo di proroga dal 01.04.2021 al 30.06.2021;
- <u>- di restituire</u> a questo Ente , in caso di licenziamento, dimissioni ed allontanamento per qualsiasi motivo dell'interessato e, in ogni caso alla scadenza del contratto di assunzione la tessera di riconoscimento;
- <u>- di comunicare</u> a tutti gli Enti territorialmente competenti, nonché alla società "Autoscuola Lardieri di Lardieri Antonella & C. SNC ", l'adozione del presente provvedimento autorizzativo.

L'Istruttore Tecnico

f.to (Geom. Marcello Capobianco)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.

f.to (SIGNORIELLO GIANPAOLO)

IL DIRIGENTE

f.to (Ing. Angelo Carmine Giordano)